
Mazbānītis mostas Ziemassvētkos

Ziemassvētkos svētku prieks ienāks ne tikai mūsu mājās, bet arī Piejūras brīvdabas muzejā. 25. decembrī no plkst. 11.00 līdz 17.00 Piejūras brīvdabas muzejs aicina ikvienu uz
Mazbānīša Ziemassvētkiem. Tā ir brīnišķīga iespēja pavadīt Pirmo Ziemassvētku pēcpusdienu kopā ar ģimeni, izbaudīt gan svētku atmosfēru un interesantas izdarības, gan doties
braucienā ar svētku rotā tērpto Mazbānīti.
Pasākuma laikā ikviens, kurš iegādāsies ieejas biļeti muzejā, saņems īpašu dāvanu – iespēju izmantot vienu braucienu ar Mazbānīti bez maksas. Šis simboliskais svētku brauciens ir

tradicionāla dāvana gan lieliem, gan maziem muzeja apmeklētājiem. Mazbānītis, kas parasti ziemas sezonā atpūšas, šajā īpašajā dienā tiek modināts un izrotāts ar gaismiņām, lai dāvātu

prieku un svētku noskaņu.

Visu dienu muzeja teritorijā valdīs svētku atmosfēra. Apmeklētājus priecēs Ziemassvētku tirdziņš, kur varēs iegādāties gan gardumus, gan dažādus amatnieku darinājumus. Savukārt jātnieku

sporta klubs “Demora” piedāvās izjādes ar zirgiem. Stāstniece Līga Reitere, iedvesmojoties no senču ticējumiem, izzīlēs nākotni. Muzejā būs sastopami arī Ziemassvētku rūķi, kuri īpaši priecēs

mazākos pasākuma apmeklētājus. Būs iespēja piedalīties arī radošajās darbnīcās.

Kopš Piejūras brīvdabas muzejs ir ticis pie jaunās ēkas, tas ir pieejams arī ziemas sezonā, un tas nozīmē, ka apmeklētājiem būs iespēja ne tikai izbaudīt āra aktivitātes, bet arī sasildīties un

apskatīt muzeja jauno ekspozīciju.

Mazbānīša Ziemassvētki Piejūras brīvdabas muzejā ir tradīcija, kas pastāv jau vairāk nekā 20 gadus. Tā ir iespēja skaisti pavadīt dienu, sajust vēstures elpu un iepazīt senču tradīcijas.

Riņķa iela 2
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3850726,21.5378345

